[bookmark: _GoBack]         Совет депутатов
муниципального образования
     Марьевский сельсовет
       Сакмарского района
      Оренбургской  области
          четвертого созыва
              РЕШЕНИЕ
     от  31.03.2023 № 68
             с. Марьевка

О выдвижении кандидатуры в состав
участковой избирательной комиссии участку
 № 1466, №1467

         В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Закона Оренбургской области от 06 июля  2006 № 364/72-IV-OЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской области», Уставом муниципального образования Марьевский сельсовет,
       Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Предложить территориальной избирательной комиссии Сакмарского района кандидатуру:
- Овсейко Владимира Николаевича для зачисления в состав участковой избирательной комиссии № 1466
- Степанову Оксану Юрьевну для зачисления в состав участковой избирательной комиссии № 1467.
        2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Сакмарского района.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации сельсовета (Руднева С.А.)
        4. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 г. после его обнародования.

Глава муниципального образования
Марьевский сельсовет-
Председатель Совета депутатов                                                      С.А.Руднев